АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                                                                                                        № 537
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление от 04.07.2019 № 322 «О создании рабочей группы по вопросам оказания   имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:

        1.  Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Волчихинского района Алтайского края от 04.07.2019 № 322 «О создании рабочей группы по вопросам оказания   имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», заменив слова:
«Фоминская Ольга Алексеевна – главный специалист комитета экономики и муниципального имущества» словами:
«Прокопенко Валентина Анатольевна – главный специалист комитета экономики и муниципального имущества»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина